
 

  Uchwała Nr 517 

Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

z dnia 03 lutego 2021 r. 

 

 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa dla członków Zarządu Koła PZW Piechowice 

 

„Na podstawie § 47 ust. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Jeleniej Górze udziela pełnomocnictwa dla 

niżej wymienionych członków Zarządu Koła Polskiego Związku Wędkarskiego Piechowice: 

 Kol. Kazimierz Wójcik – Prezes Zarządu Koła, leg. się DO …………..….……  

 Kol. Krzysztof Rudnicki – Skarbnik Zarządu Koła, leg. się DO …………..….…… 

do złożenia oferty, podpisania umowy, wykonania zadania i sporządzenia końcowego sprawozdania 

z realizacji zadania publicznego na 2021 rok dot. realizacji zadań w zakresie kultury fizycznej i 

sportu pn. Organizacja otwartych zawodów w dyscyplinach wędkarskich oraz organizacji sportu 

wędkarskiego poprzez szkolenia i warsztaty z zakresu technik i metod wędkarskich dla młodzieży 

gminy Piechowice ze środków Gminy Piechowice. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz wskazanym członkom Zarządu 

Koła PZW Piechowice. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Sporządzono na podstawie  

Księgi Uchwał Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

Jelenia Góra, 03.02.2021r. 

 

 

 

 

 


